—1—

中国水利电力质量管理协会

电力质〔2017〕9 号

关于转发中国质量协会关于举办首届全国优质

服务大赛的通知
各理事单位、各有关单位：

现将中国质量协会关于举办首届全国优质服务大赛的通知转发你们，

请按照通知要求申报，并于 2017 年 5月 31日之前以邮寄的方式提交给中

国水利电力质量管理协会办公室。

联系人：郭淼   魏舒力

电  话：（010）63414314   （010）63414325

传  真：（010）63415529

地  址：北京市西城区白广路二条 1号

邮  箱：guomiao@cec.org.cn

中国水利电力质量管理协会

2017年 4 月 7日

mailto:guomiao@cec.org.cn